Lead - Calcium VRLA AGM Battery
Model
No. of
Basic cells
per module
Nominal
Capacity
(Ah) at
C10
Monobloc / Module Dimensions & Weight
Length
(+/- 10 mm)
Length
(+/- 10 mm)
Length
(+/- 10 mm)
Weight
(Approx Kgs)
2 Volt Cells
T-80 HP 8 80 775 315 193 59.0
T-100 HP 8 100 775 315 251 66.0
T-120 HP 8 120 775 315 251 74.0
T-160 HP 8 160 762 445 185 98.0
T-200 HP 8 200 770 445 220 119.0
T-240 HP 8 240 770 445 248 139.0
T-280 HP 8 280 770 445 288 155.0
T-300 HP 8 300 770 445 311 167.0
T-320 HP 8 320 770 445 311 179.0
T-360 HP 8 360 770 445 338 199.0
T-400 HP 4 400 770 445 211 118.0
T-440 HP 4 440 770 445 224 131.0
T-480 HP 4 480 770 445 252 137.0
T-500 HP 4 500 770 445 252 143.0
T-520 HP 4 520 770 445 252 149.0
T-560 HP 4 560 770 445 281 159.0
T-600 HP 4 600 770 445 281 169.0
T-650 HP 4 650 770 445 296 180.0
T-680 HP 8 680 770 445 338 199.0
T-760 HP 3 760 590 705 240 164.0
T-850 HP 3 850 590 705 240 176.0
T-925 HP 3 925 590 705 273 193.0
T-1000 HP 3 1000 590 705 273 209.0
T-1100 HP 3 1100 594 705 324 225.0
T-1200 HP 3 1200 594 705 324 240.0
T-1250 HP 3 1250 594 705 324 252.0
T-1360 HP 3 1360 600 705 369 269.0
T-1440 HP 3 1440 600 705 369 284.0
T-1500 HP 3 1500 600 705 369 302.0